

Notice of Hearing of the Petition
(before the Hon'ble National Company Law Tribunal Bench,
at Ahmedabad)

THE INDIAN EXPRESS, SATURDAY, NOVEMBER 18, 2017

5

MUMBAI

BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL,
BENCH, AT AHMEDABAD

C.P. (CAA) No. 122/NCLT/AHM/2017

CONNECTED WITH

C.A. (CAA) No. 91/NCLT/AHM/2017

In the matter of the Companies Act, 2013;

And

In the matter of Sections 230 - 232 read with other relevant provisions of the Companies Act, 2013;

And

In the matter of Idea Cellular Limited;

And

In the matter of the Composite Scheme of Amalgamation and Arrangement among Vodafone Mobile Services Limited and Vodafone India Limited and Idea Cellular Limited and their respective shareholders and creditors;

Idea Cellular Limited,
CIN: L32100GJ1996PLC030976
a company incorporated under the provisions of the
Companies Act, 1956 and having its registered office
at Suman Tower, Plot No. 18, Sector-11,
Gandhinagar- 382 011, Gujarat, India.

.... Petitioner Company

NOTICE OF HEARING OF THE PETITION

A petition under sections 230-232 of the Companies Act, 2013, for sanctioning the Composite Scheme of Amalgamation and Arrangement among Vodafone Mobile Services Limited and Vodafone India Limited and Idea Cellular Limited and their respective shareholders and creditors, was presented by the Petitioner Company on the 13th day of October 2017 and was admitted by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Bench, at Ahmedabad ("Hon'ble Tribunal") on the 15th day of November 2017. The said Petition is now fixed for final hearing on the 30th day of November 2017 before the Hon'ble Tribunal at 10.30 a.m. or soon thereafter.

Any person desirous of supporting or opposing the said petition should send to the Petitioner Company's Advocate at the address mentioned hereunder, notice of his intention, signed by him or his advocate, with his name and address, so as to reach the Hon'ble Tribunal and the Petitioner Company's advocate on or before the date of hearing fixed by the Hon'ble Tribunal, i.e. the 30th day of November 2017. Where such person seeks to oppose the petition, the grounds of opposition or a copy of his affidavit shall be furnished with such notice.

A copy of the petition will be furnished by the Petitioner Company's Advocate to any person requiring the same on payment of the prescribed charges for the same.

Dated: 17th November 2017

Sd/-
Singhi & Co.,
Advocates for the Petitioner Company

Address:
Singhi & Co., Advocates & Notary,
Singhi House, 1, Magnet Corporate Park,
Nr. Sola Bridge, S.G. Highway, Ahmedabad- 380 059.

SANDESH

Date: 18th November, 2017 / Page No. 5
(Ahmedabad Edition)

Notice of Hearing of the Petition
(before the Hon'ble National Company Law Tribunal Bench,
at Ahmedabad)

SANDESH

AHMEDABAD SATURDAY 18.11.2017 05

નેશનલ કંપની લો ટ્રિબ્યુનલ, ખંડપીઠ, અમદાવાદ સમક્ષ
સી.પી. (સીએએ) નં. 122/ એનસીએલટી / એએચએમ/2017
સંબંધમાં
સી.એ.(સીએએ) નં. 91/ એનસીએલટી / એએચએમ/2017

કંપની ધારા 2013ની બાબતમાં,
અને
કંપની ધારા 2013ની અન્ય સુસંગત જોગવાઈઓ સાથે વાંચતાં
કલમ 230- 232ની બાબતમાં,
અને
આઈકિયા સેલ્યુલર લિમિટેડની બાબતમાં,
અને
વોડાફોન મોબાઈલ સર્વિસીસ લિમિટેડ અને વોડાફોન ઈંકિયા
લિમિટેડ અને આઈકિયા સેલ્યુલર લિમિટેડ અને તેમના સંબંધિત
શેરહોલ્ડરો અને ધિરાણદારો વચ્ચે કમ્પોઝિટ સ્કીમ ઓફ
એમ્પ્લોયમેન્ટ અને એરેન્જમેન્ટની બાબતમાં;

આઈકિયા સેલ્યુલર લિમિટેડ
CIN: L32100GJ1998PLC030976
જે કંપની ધારા 1956ની જોગવાઈઓ હેઠળ રચવામાં આવી છે અને
તેનું નોંધણીકૃત કાર્યાલયનું સરનામું છે: સુમન ટાવર, પ્લોટ નં. 18,
સેક્ટર - 11, ગાંધીનગર - 382 011, ગુજરાત, ભારત

અરજીની સુનાવણીની નોટિસ

...અરજદાર કંપની

વોડાફોન મોબાઈલ સર્વિસીસ લિમિટેડ અને વોડાફોન ઈંકિયા લિમિટેડ અને આઈકિયા સેલ્યુલર લિમિટેડ અને તેમના સંબંધિત
હિસ્સાદારો અને ધિરાણદારો વચ્ચે કમ્પોઝિટ સ્કીમ ઓફ એમ્પ્લોયમેન્ટ એન્ડ એરેન્જમેન્ટની મંજૂરી માટે કંપની ધારા 2013ની કલમો
230- 232 હેઠળ અરજી અરજદાર કંપની દ્વારા 13મી ઓક્ટોબર, 2017ના રોજ પ્રસ્તુત કરવામાં આવી હતી અને તે સન્માનનીય નેશનલ
કંપની લો ટ્રિબ્યુનલ, ખંડપીઠ, અમદાવાદ (સન્માનનીય ટ્રિબ્યુનલ) દ્વારા 15મી નવેમ્બર, 2017ના રોજ ઠાપલ કરી. કથિત અરજીની
આખરી સુનાવણી હવે સન્માનનીય ટ્રિબ્યુનલ સમક્ષ 30મી નવેમ્બર, 2017ના રોજ સવારે 10.30 વાગ્યે અથવા તે પછી તરત જ નિશ્ચિત
કરવામાં આવી છે.

કથિત અરજીને ટેકો આપવા અથવા વિરોધ કરવા માગતી કોઈપણ વ્યક્તિએ તેના હેતુની સૂચના, તેના અથવા તેના વકીલ દ્વારા સહી,
તેનું નામ અને સરનામા સાથે નીચે ઉલ્લેખિત સરનામે અરજદાર કંપનીના વકીલને એ રીતે મોકલવાની રહેશે કે તે સન્માનનીય ટ્રિબ્યુનલ
અને અરજદાર કંપનીના વકીલને સન્માનનીય ટ્રિબ્યુનલ દ્વારા નિશ્ચિત કરાયેલી સુનાવણીની તારીખ; એટલે કે, 30મી નવેમ્બર,
2017ના અથવા તે પૂર્વે પહોંચવી જોઈએ. જ્યાં આવી વ્યક્તિ અરજીનો વિરોધ કરવા માગતી હોય ત્યાં વિરોધનું કારણ અથવા
એક્ઝિડિવિટની નકલ આવી સૂચના સાથે સુપરત કરવાની રહેશે.
જો કોઈપણ વ્યક્તિ માગે તો અરજદાર કંપનીના વકીલ દ્વારા અરજીની નકલ તે માટે મુકરર દરો ચૂકવવા પર આપવામાં આવી શકે છે.

તારીખ: 17મી નવેમ્બર, 2017

સરનામું:
સિંધી એન્ડ કં., એડવોકેટ્સ એન્ડ નોટરી,
સિંધી હાઉસ, 1, મેનેટ કોર્પોરેટ પાર્ક,
સોલા ડિજિટલ નજીક, એસ. ડી. હાઇવે, અમદાવાદ- 380 059.

સહી/-
સિંધી એન્ડ કં.,
અરજદાર કંપની માટે વકીલ